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1. Information från Kungälvs Sjukhus 
 
Läkemedel vid vårdens övergångar 
I vårdsamverkan SAMLA har en delregional rutin tagits fram avseende 
läkemedel i vårdens övergångar. Utifrån den presentation av sammanställda 
avvikelser i Västra Götalandsregionen som presenterades på föregående möte 
med Vårdsamverkan Västra Götaland (VVG) är läkemedel vid vårdens 
övergångar fortsatt en stor del av de avvikelser som registreras i samverkan. 
Christina lyfter frågan om SIMBA bör ha en liknande rutin för att tydliggöra 
ansvarsfördelningen gällande läkemedel vid vårdens övergångar. Dialog 
avseende huruvida det finns behov av en delregional rutin och vad den skulle 
tillföra utifrån de regionala medicinska riktlinjer som finns upprättade. 
Representanterna i utvecklingsgruppen får i uppdrag att på hemmaplan föra 
dialog kring behovet av en Delregional rutin. 
SAMLAS rutin befogas minnesanteckningarna och frågan tas upp på nytt vid 
nästa möte 240905 med Utvecklingsgruppen in- och utskrivningsprocessen. 
 
SAMSA 
Det har noterats att SAMSA används som chattverktyg i vilket frågor ställs och 
besvaras i administrativt meddelande. Viktigt att tänka på är att medicinsk 
information inte får lämnas i administrativa meddelanden då dessa kan 
skickas utan samtycke från patient. Man har också uppmärksammat att det 
hänvisas till rutiner och olika lagtexter i SAMSA. Påminnelse om att SAMSA är 
en journalhandling som patienten kan begära ut och denna typ av 
dokumentation inte ska finnas i SAMSA. Dialog om att orsaken till att frågor av 
denna typ ställs i SAMSA initialt kan vara en produkt av bristande information 
i SAMSA. Vidare lyfts att telefon är lämpligare som kommunikationsmedel i 
dessa frågor. 
 
Meddelande om utskrivningsklar 
I senaste regionala processtatistiken noteras att Kungälvs Sjukhus har hög 
andel ärenden i vilka meddelande om utskrivningsklar skickas i SAMSA efter 
att patienten skrivits ut från slutenvården. Christina informerar om att det är 
ett fortsatt förbättringsområde som ses över på Kungälvs Sjukhus. 
 
Integration Melior- och SAMSA 
Det pågår ett projekt inom VGR kring integration av Melior och SAMSA där 
den stora vinsten är att ta bort dubbeldokumentation. NU-sjukvården 
kommer att vara pilot i att testa en så kallad RPA (mjukvarurobot) för att 
automatisera överföring av information från Melior till SAMSA. På Kungälvs 
sjukhus har man satt ihop en arbetsgrupp och hoppas kunna starta i 
september förutsatt att det fungerar väl i NU-sjukvården. 
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2. Läkemedelsförskrivning 
Ulrika informerar om att det finns stora brister avseende läkemedelslista samt 
att det inte skickas med eller förskrivs läkemedel till de patienter som blir 
beviljade en korttidsplats på Lasarettgatan. Det bidrar till stora bekymmer och 
merarbete för sjuksköterskorna på korttiden samt för primärvårdsläkarna som 
ansvarar för korttidsplatserna. Viktigt att personalen på sjukhuset hanterar 
utskrivning till korttidsplatserna på Lasarettsgatan på samma sätt som till 
övriga korttidsplatser i SIMBA-området. 
  

 

 

 
 

 

Kungälvs 
sjukhus  

3. Bifoga dokument/bilagor i SAMSA 
Det finns sedan december en funktion i SAMSA i vilken man kan bifoga 
dokument till ärenden i SAMSA. Hampus lyfter frågan om det i SIMBA bör 
skapas rutin för hur denna funktion ska användas. Undertecknad informerar 
om att den ännu inte är helt funktionell då det saknats mellanlagringsyta från 
Melior till SAMSA som medför att dokument med patientuppgifter inte kan 
överföras. Möjligheten att bifoga andra dokument som till exempel generella 
träningsprogram fungerar. Enligt information från GITS ska ett antal 
användare initialt på tillgång till funktionen för att se så det fungerar och 
därefter kopplas fler användare på. Det finns ingen regional rutin upprättad i 
nuläget. 
Beslut tas om att avvakta ytterligare regional information om säker 
användning av bifoga filer avseende patientuppgifter. Frågan om delregional 
rutin kan åter lyftas i Utvecklingsgruppen in- och utskrivningsprocessen efter 
detta. 
 
 

 

4. Tillämpningsrutin 
Undertecknad bifogade renskrivet förslag till Delregional tillämpningsrutin vid 
in- och utskrivningsprocessen inför mötet. Synpunkter har inkommit från 
representanter från Kungälvs sjukhus och lyfts till dialog. 
Beslut 
Undertecknad justerar utkastet enligt följande:  

- Redaktionella förslag till rubriksättning och ordningsföljd ska justeras i 
dokumentet för att överensstämma med in- och 
utskrivningsprocessen. 

- Förtydligande om att SIP-möte på sjukhus inte regelmässigt innebär 
fysiskt möte på sjukhus utan anpassas utifrån individens behov och 
därmed även kan genomföras digitalt. Detta förtydligande 
överensstämmer med den regionala SIP-riktlinjen. 

- Det finns vissa oklarheter till hur formuleringen bör vara avseende att 
personal från sjukhuset ska delta som stöd för patienten vid 
planeringsträffar. Efter dialog ska följande förtydligande justeras: 
”Personal från sjukhuset ska delta vid de fall där kommunikativt stöd 
för patienten föreligger”. 
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5. Övriga frågor 
Analysgrupp Vårdbegäran och information vid utskrivning 

Undertecknad informerar om att det i nuläget saknas både representation av 
biståndshandläggare samt från psykiatrin till analysgruppen. 
Beslut tas efter dialog om att flytta fram analysdagen till vecka 24 samt att 
korta ner dagen till halvdag. Undertecknad informerar deltagarna i 
analysgruppen om ny dag och tid. 
 
Arbetsgrupp delregional rutin för hjälpmedelsförskrivning 

Hittills har följande namn på representanter inkommit till arbetsgruppen: 
Lisa Lok Hinnersson- Enhetschef Närhälsan rehab 
Ida Nibe- Arbetsterapeut, Rehab Centrumpraktiken 
Karolin Fahl- Arbetsterapeut, Rehab Kusten 
Åsa Herling- Arbetsterapeut, Stenungsunds kommun 
Hampus Bergman- MAS, Stenungsunds kommun 
Sofia Lökholm- Arbetsterapeut, Rehab Kungälvs Sjukhus 
Josefin Hedin- Enhetschef kommunal primärvård/rehab Tjörns Kommun  
Anna-Karin Sandberg, Enhetschef kommunal primärvård/ rehab, Ale kommun 

"Anna Mårtén" (Kungälvs Kommun) 

Vid eventuella synpunkter på representation i arbetsgruppen meddelas 
undertecknad senast 240520 därefter kommer inbjudningar till möte skickas 
ut. 
 
Fysiska möten 

Förslag från Hampus och Åsa är att samtliga möten med Utvecklingsgruppen 
ska vara fysiska och önskar lyfta detta med gruppen på nästa möte 240905. 
Frågan har tidigare diskuterats i mailkonversation med ordförande i 
Utvecklingsgruppen in- och utskrivningsprocessen Mats Dahl, processledare 
Carina Westerelve samt undertecknad och förslaget är att höstens två möten 
ska vara fysiska. Representanterna i Utvecklingsgruppen in- och 
utskrivningsprocessen skulle ha erhållit information om detta under sittande 
möte men detta föll emellertid bort. Frågan om möten för 2025 ska vara 
fysiska tas på nästkommande möte. 
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Vid minnesanteckningen 
Johanna Junkvist Lindau 
Delregional samordnare 


